DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000685 Estado da Bahia - quinta-feira, 28 de novembro de 2024 Ano 8

Outros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul

da Bahia – CONSTRUIR, no uso de suas atribuições legais, convoca os Senhores

Representantes Legais dos Municípios Consorciados, para ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA, na modalidade PRESENCIAL, que ocorrerá no dia 05/12/2024 (quinta-

feira), às 11 horas, na sede do Consórcio CONSTRUIR, que fica localizada na Rua

Jardim de Alá, 16, Vila Caraípe, Teixeira de Freitas/BA.

PAUTA:

 Aprovação do orçamento 2025;

 Aprovação do Contrato de Rateio 2025;

 Aprovação das contas de 2024;

 Aprovação das despesas de 2021 a 2024;

 O que ocorrer.

Certos de podermos contar com a participação de todos, reiteramos nossos protestos de

elevado apreço e consideração.

Teixeira de Freitas – BA, 28 de novembro de 2024.

MANRICK GREGÓRIO PRATES TEIXEIRA

Presidente do Consórcio Construir

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 032
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E9FAF5B7EE8FF8097A9F9F9062302C3

		2024-11-28T22:33:08-0300